Del 14 al 15 de enero de 2026, parcializa tus compras en cuatro quincenas sin intereses, pagando con 
Kueski Pay en https://www.amazon.com.mx 

Promoción aplicable exclusivamente en montos a partir de $2,000.00 M.N. (dos mil pesos 00/100) y 
hasta $25,000.00 M.N. (veinticinco mil pesos 00/100). 

Al seleccionar Kueski Pay como método de pago, se verán las opciones de quincenas sin intereses 
automáticamente dentro de tu solicitud de compra. 

Kueski se reserva el derecho de expandir la vigencia de esta promoción a su entera discreción,

[...]

CUPÓN CON 
$150.00 M.N. DE DESCUENTO AL ACUMULAR DESDE $1,500.00 M.N. DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 
2025. 

Del 01 al 31 de enero de 2025, si eres un cliente nuevo, podrás llevarte $150.00 M.N. (ciento cincuenta 
pesos 00/100) de descuento al acumular desde $1,500.00 M.N. (mil quinientos pesos 00/100) pagando 
con Kueski Pay en Amazon. 

Al acumular el monto mínimo de compra arriba descrito y seleccionar Kueski Pay como método de pago, 
ingresa el código “KUESKI150” al momento de hacer tu solicitud en Kueski Pay y automáticamente se

[...]

PAGANDO CON KUESKI PAY DEL 01 AL 31 DE ENERO DE 2026.  

Del 01 al 31 de enero de 2026, parcializa tus compras en dos quincenas sin intereses, pagando con 
Kueski Pay en https://www.amazon.com.mx 

Promoción aplicable exclusivamente en montos a partir de $60.00 M.N. (sesenta pesos 00/100) y hasta 
$25,000.00 M.N. (veinticinco mil pesos 00/100). 

Al seleccionar Kueski Pay como método de pago, se verán las opciones de quincenas sin intereses 
automáticamente dentro de tu solicitud de compra. 

Kueski se reserva el derecho de expandir la vigencia de esta promoción a su entera discreción,